
 

Granimex CZ s.r.o. 

Mírovka 131                          
Havlíčkův Brod                                 
580 01                                                
 
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 231 
 
                                                                                       
 

        PRODUKTOVÝ  LIST  

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 
Výrobky (LDPE hadice, polohadice, pytle) firmy Granimex CZ s.r.o.  jsou vyrobené 
ze 100%  LDPE, MDPE HDPE, LLDPE regranulátu 
Výrobky jsou ekologické a 100% recyklovatelné, jsou šetrné k životnímu prostředí. 
Likvidace je možná opětovnou recyklací nebo spalováním ve spalovnách. 
 
Folie neobsahuje chemické látky, zápalné látky, výbušné látky a pesticidy nebezpečné 
lidskému zdraví. 
Výrobek není nebezpečný pro lidské zdraví. 
  Materiál je vyroben  z látek uvedených v pozitivním seznamu. V případě obsahu 
pigmentů stvrzujeme, že čistota pigmentu vyhovuje BgVV nebo AP/89/1, prohlašujeme, 
že pigmenty nejsou na bázi sloučenin antimonu, arzenu, chromu 6+, kadmia, olova, rtuti, 
selenu, případně arylsloučenin. 
 
Výrobní tolerance pro regranulát medový 
šíře : +- 5% 
délka : +- 5% 
Síla materiálu : +-20% 
Hustota : 0,90-0,96 
 
 
První pomoc při: 
vdechnutí prachu nebo kouře - odejít na čerstvý vzduch 
postižení kůže - prachem nebo kouřem - umýt mýdlem a vodou 
zasažení očí - prachem nebo kouřem - vypláchnutí očí velkým množstvím vody 
Zásah v případě požáru 
Použití práškového, pěnového nebo vodního hasícího přístroje 
Volně ležící film snadno vzplane a požár se velice rychle rozšiřuje. Při nekontrolovaném 
ohni se vylučují carbonmonoxid, carbondioxid, voda a horký vzduch. 
Likvidace 
Folii po použití nebo po poškození předat k recyklaci nebo na veřejnou skládku. Odpad se 
řadí do skupiny 0. 



Skladování 
Neuskladňovat poblíž vysokých teplot a ohně. 
Toxikologické informace 
Nejsou známy biologické účinky. Polyethylén se rozpadá v žáru a při UV radiaci. 
Pokud se v prostorách, kde je tento materiál objevuje kouř nebo prach, zajistěte vhodnou 
ventilaci. 
Ekologie 
Materiál je 100% recyklovatelný. 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  
 
Ing. Miroslav Krpálek 
Granimex CZ s.r.o. 
Mírovka 131 
580 01 Havlíčkův Brod 
 
 


